[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «29»  января  2021 года                       № 132                            х. Войнов

	Об утверждении плана работы Собрания депутатов
Войновского сельского поселения  на  2021  год

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Войновского сельского поселения

Собрание депутатов Войновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы   Собрания   депутатов   Войновского  сельского поселения на  2021 год (приложение).
2. По предложениям Председателя Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения, постоянных комиссий Собрания депутатов, главы и Администрации муниципального образования «Войновское сельское поселение» в план работы в течение года могут быть внесены изменения и дополнения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Войновского сельского поселения.
4. Действие решения вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

Председатель Собрания депутатов
- глава Войновского  сельского поселения                       Э.А. Васильченко

Приложение
 к решению Собрания депутатов
Войновского сельского поселения
                                                                                             от 29.01.2021 г. №  132

ПЛАН
работы Собрания депутатов Войновского сельского поселения
на   2021 год

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
проведения
	Ответственные
исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Заседания Собрания депутатов Войновского сельского поселения
	в соответствии с Регламентом;
По мере необходимости

	Председатель Собрания депутатов – глава Войновского сельского поселения

	2.
	Заседания постоянных комиссий Собрания депутатов
	в соответствии
с Регламентом
	Председатели
комиссий

	3.
	Ежегодный отчет Председателя Собрания депутатов - главы Войновского сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности Администрации
	1 квартал
	Председатель Собрания депутатов – глава Войновского сельского поселения

	4.
	Публичные (общественные) слушания
	В соответствии с требованиями закона, по мере необходимости
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	5.
	Организация работы с письмами, жалобами, обращениями в Собрание депутатов
	Весь период
	Председатель Собрания депутатов – глава Войновского сельского поселения

	6.
	Информирование населения Войновского сельского поселения в информационных бюллетенях и на сайте Войновского сельского поселения о принятых нормативных правовых актах Собрания депутатов
	Весь период
	Администрация сельского поселения

	7.
	Встречи с депутатами Законодательного Собрания
	По мере необходимости
	Депутаты

	8.
	Участие в мероприятиях, проводимых Администрацией поселения
	Весь период
	Председатель Собрания депутатов – глава Войновского сельского поселения

	9.
	Нормотворческая деятельность
	Весь период
	Председатель Собрания депутатов – глава Войновского сельского поселения;
Глава Администрации Войновского сельского поселения;
Заведующий сектором экономики и финансов;
Специалисты Администрации

	9.1.
	 «О бюджете Войновского сельского поселения Егорлыкского района»
( исполнение, внесение изменений в решения собрания депутатов Войновского сельского поселения)
	В течение года
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.2.
	О проекте решения Собрания депутатов Войновского сельского поселения «Об  утверждении отчета об  исполнении бюджета Войновского сельского поселения за 2020 год»
	2 квартал
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.3.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов поселения «Об отчете об исполнении бюджета Войновского сельского поселения за 2020 год»
	2 квартал
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.4.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Войновского сельского поселения за 2020 год
	2 квартал
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.5.
	О проекте решения  «О бюджете Войновского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов»
	4 квартал
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.3.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов поселения «О бюджете Войновского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов»
	4 квартал
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.4.
	 «О бюджете Войновского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов»
	4 квартал
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.5.
	Внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Войновское  сельское поселение»

	в течение года
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.6.
	Принятие нормативно-правовых актов
	в течение года
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.7.
	Внесение изменений в НПА в соответствии с изменениями законодательства
	в течение года
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	9.8.
	О принятии плана работы Собрания депутатов Войновского сельского поселения на 2022 год
	4 квартал
	председатель Собрания депутатов – главы Войновского сельского поселения,  депутаты

	10.
	Контроль за исполнением решений Собрания депутатов Войновского сельского поселения
	Весь период
	Председатель Собрания депутатов – глава Войновского сельского поселения;
 Глава Администрации Войновского сельского поселения;
Заведующий сектором экономики и финансов;
Специалисты Администрации

1